
  
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

 учреждение Дрофинский детский сад «Берёзка» 

 Нижнегорского района Республики Крым 

(МБДОУ Дрофинский детский сад «Берёзка») 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2023  №32-од 

 

с.Дрофино 

 

О создании комиссии по уничтожению персональных данных 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с целью регулирования процедуры 

уничтожения персональных данных 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее – комиссия) в 

составе: 

• председатель комиссии – ответственный за организацию обработки 

персональных данных Мельник Л.Н.; 

• члены комиссии – старший воспитатель Османова Ю.К., медицинская 

сестра Юнусова Н.Э. 

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных 

субъектов персональных данных МБДОУ Дрофинский детский сад «Берёзка» в 

соответствии с Порядком уничтожения и обезличения персональных данных, 

утвержденным приказом заведующего МБДОУ Дрофинский детский сад «Берёзка» 

от 09.01.2023 №31-од. 

3. Делопроизводителю Мельник Л.Н. ознакомить работников с настоящим 

приказом под подпись. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

                                         Заведующий     _____________Воробьёва Э.Р. 

 

 

 

 

 



 


		2023-03-16T17:29:53+0300
	Воробьёва Эльзара Рашидовна
	Я являюсь автором этого документа




